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هشدارهاى اولیه
نصب

نقشه نصب استاندارد
اقدامات قبل از نصب

درب داخل بازشو
درب بیرون بازشو

نمودار زاویه بازشو براساس فاصله براکت از لولاى درب
نحوه اتصال پایه براکت سیستم براى حالت داخل بازشو

نحوه اتصال سیستم موتورى
عملیات اطمینان و ثابت کردن سیستم

نحوه اتصال سیم ها
خلاص کردن اضطرارى سیستم

نقشه اتصالات برد بلانکو
دیاگرام منو برد بلانکو

تنظیمات ریموت و اتوست دستگاه
جدول بازه مقادیر و تنظیمات

تنظیم ریموت
شناسایى مسیر و اتوست دستگاه

ریست کردن برد نیکس بلانکو
فعال کردن حالت اسباب کشى

حالت تک لنگه
مشخصات فرستنده رادیویى

تعریف منوهاى برنامه پذیر
راهنماى LED هاى هشدار دهنده

راهنماى نصب چشمى
ابعاد جک بازویى نیکس
ویژگیهاى فنى سیستم

طریقه نگهدارى
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فرماییــد مطالعــه  دقــت  بــا  را  دفترچــه  ایــن  توضیحــات  انــدازى،  راه  و  نصــب  از  قبــل  لطفــا 
 این راهنـــــما براى اسـتـــــفاده افـــــراد کار آزمـــوده و متخصــص طراحى شـــــده اســـت و ایــــن
 شـــــرکت هیچــــگونه مســئولیتى در قبــال نصــب و راه انــدازى توســـــط افــراد غیرمتخـــصــــص بــه

عهـــده نخواهــــد داشت؛

 بــراى مجریــان نصــب، کارت شناســایى البــرز صنعــت مبنــا صــادر مــى گــردد. حتمــاً از مجــرى نصــب خــود
 کارت شناســایى متخصصــان نصــب را درخواســت نمائیــد و جهــت پیگیــرى امــر خدمــات، شــماره عضویــت

آنها را حفظ و نگهدارى نمایید؛

در این دستور العمل، هـــر کجا با علامت روبــــرو مواجه شدید، دقت بیشــــترى مبذول بفــرمایید؛
 مراقــب خطــرات احتمالــى در هنــگام نصــب و راه انــدازى سیســتم باشــید و اســتانداردهاى الکتریکــى محــل

نصب را رعایت فرمایید؛
 در صورتیکــه در نصــب و راه انــدازى سیســتم توصیــه هــاى ایمنــى و اســتانداردها رعایــت شــوند، سیســتم از

امنیت بالایى برخوردار خواهد بود؛
ــد؛ ــل نمایی ــان حاص ــالات آن اطمین ــح درب و اتص ــرد صحی ــتم، از عملک ــدازى سیس ــب و راه ان ــل از نص قب
دهیــد؛ قــرار  کــودکان  دســترس  از  دور  را  درب  الکتریکــى  و  کنترلــى  هــاى  سیســتم  کلیــه 
ــد؛ ــت فرمایی ــى را رعای ــائل امنیت ــد و مس ــع نمایی ــتگاه را قط ــرق دس ــى، ب ــه خدمات ــام هرگون ــل از انج قب
نماییــد؛ اعمــال  را  ارتینــــــگ  ســـــــیســـــــــتم  لــــــــــزوم  صــــــورت  در 
 هیــچ نــوع تغییــر و تبدیلــى در سیســتم نصــب اعمــال نشــود، مگــر در صورتیکــه در ایــن دســتورالعمل ذکــر

شده باشد؛
هنگامــى کــه درب در حالــت خــلاص نیســت هرگــز آن را بصــورت دســتى بــاز و بســته نکنیــد؛
 در صــورت بــروز هرگونــه خطــا در هنــگام نصــب کــه در ایــن دســتورالعمل بــه آن اشــاره نشــده اســت، لطفــا
ــل ــاس حاص ــود تم ــهر خ ــا در ش ــت مبن ــرز صنع ــرکت الب ــاى ش ــى ه ــا نمایندگ ــى ب ــت راهنمای ــراى دریاف  ب

فرمایید؛
 موتورهــاى دســتگاه مــورد نظــر صرفــاً جهــت بــاز و بســته کــردن درب مــى باشــند و هرگونــه اســتفاده غیــر

از باز و بست درب، دستگاه را از گارانتى خارج مى نماید؛
گــردد؛ اعمــال  و  مطالعــه  راهنمــا  ایــن  محتویــات  تمامــى  سیســتم،  از  اســتفاده  از  قبــل 
 در صــورت لــزوم در نقاطــى کــه احتمــال خطــر وجــود دارد، مــى توانیــد لیبــل هــاى اخطــار خطــر را در ســمت

داخل و خارج درب نصب نمایید؛
ــزات ــات و تجهی ــى از قطع ــزات جانب ــال تجهی ــگام اتص ــرد در هن ــت عملک ــان و کیفی ــظ راندم ــت حف  جه
ــک ــر فابری ــى غی ــات جانب ــتفاده از قطع ــد. اس ــتفاده فرمائی ــب اس ــو ایسیلسیس ــک بلانک ــتاندارد و فابری  اس

میتواند  موجب ابطال گارانتى این محصول شود؛
(BLNACO)
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نقشه اتصالات برد بلانکو5)
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دیاگرام منو برد بلانکو6)
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دکمه تایید را فشار دهید
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زمان فشار نهایی در بسته شو
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سافت استارت باز
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گرمکن هیدرولیک

قفل 24 ولت
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زمان کارکرد قفل

AUX زمان کارکرد خروجى

کد دهى ریموت فول کانال

A کد دهى ریموت کانال

B کد دهى ریموت کانال

C کد دهى ریموت کانال

پاك کردن کلى ریموتها

پاك کردن براساس شماره
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توضـــــــــیحات

کد دهى ریموت فول کانال
اتوست کردن درب

تنظیمات پیش فرض کارخانه

زمان باز شو موتور 1
زمان باز شو موتور 2

زمان بسته شو موتور 1
زمان بسته شو موتور 2

زمان آهسته باز شو موتور 1
زمان آهسته باز شو موتور 2

زمان  آهسته بسته شو موتور 1
زمان  آهسته بسته شو موتور 2

سرعت تند موتور 1
سرعت تند موتور 2
سرعت کند موتور 1
سرعت کند موتور 2
گشتاور تند موتور 1
گشتاور تند موتور 2

گشتاور آهسته موتور 1
گشتاور آهسته موتور 2
زمان خودکار بسته شدن

زمان بسته شدن پس از عبور
زمان تاخیر باز شدن درب

زمان تاخیر بسته شدن درب
کسر زمان نفر رو

زمان فشار نهایى در بسته شدو

لغو فرمان در مسیر باز شو
لغو فرمان در مسیر بسته شو

توقف قبل از آهسته
فعال کردن تاخیر 5 ثانیه

تغییر جهت موتور
سافت استارت باز

سافت استارت بسته
گرمکن هیدرولیک

قفل 24 ولت

AUX تعریف خروجى
INP1 تعریف ورودى
INP2 تعریف ورودى

SAFE 1 تعریف ورودى
SAFE 2 تعریف ورودى

تعریف گام ریموت
فعال کردن لیمیت سوئیچ

زمان کارکرد قفل
AUX زمان کارکرد خروجى

کد دهى ریموت فول کانال
A کد دهى ریموت کانال
B کد دهى ریموت کانال
C کد دهى ریموت کانال
پاك کردن کلى ریموتها

پاك کردن براساس شماره

منــوپارامتـرپیش فرضکمترین مقداربیشترین مقدار

0.A.

L.P.

2.L.

3.H.

4.c.

A.1.
A.2.
A.3.

1.0.
1.1.
1.2.
1.3.
1.4.
1.5.
1.6.
1.7.
1.8.
1.9.
11.0.
11.1.
11.2.
11.3.
11.4.
11.5.
11.6.
11.7.
11.8.
11.9.
11.A.
11.b.

l.1.
L.2.
l.3.
l.4.
l.5.
l.6.
l.7.
l.8.
L.9.

H 1
H 2
H 3
H 4
H 5
h 6
h 7
h 8
h 9

c 1
c 2
c 3
c 4
c 5
c 6

--
--
--

20
20
20
20
5
5
5
5
60
60
30
30
30
30
15
15
10
0
3
6
0
0

OF
OF
OF
OF
OF
OF
OF
OF
OF

00
00
03
00
00
02
00
02
02

--
--
--
--
--
01

--
--
--

01
01
01
01
01
01
01
01
40
40
10
10
20
20
10
10
0
0
0
0
0
0

OF
OF
OF
OF
OF
OF
OF
OF
OF

00
00
00
00
00
00
00
00
01

--
--
--
--
--
01

--
--
--

60
60
60
60
20
20
20
20
90
90
60
60
60
60
40
40
20
10
20
60
20
5

ON
ON
ON
ON
ON
ON
ON
ON
ON

05
05
05
02
02
02
03
20
99

--
--
--
--
--
57

تنظیمات ریموت و اتوست دستگاه (7
جدول بازه مقادیر و تنظیمات (7-1
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تنظیم ریموت (7-2
 بـــراى کـــد کـــردن فـــول کانـــال ، ابتـــدا بـــا فشـــردن دکمـــه اوك  ، وارد منـــو شـــوید و بـــا اســـتفاده از دکمـــه هـــاى + و -  در منـــو حرکت
 کنیـــد تـــا بـــه پارامتـــر اایبى برســـید و ســـپس دکمـــه اوى رامجدد بفشـــارید تـــا وارد زیر شـــاخه منوى اصلى شـــوید و مجدد  با اســـتفاده
 از دکمـــه هـــاى + و - ، بـــه پارامتـــر اســـى برســـید و مجـــدد دکمـــه اوز را فشـــار دهیـــد، دســـتگاه در حالـــت کـــد گیـــرى قرار میگیـــرد. در

این لحظه مى توانید دکمه ریموت را بزنید تا کدگیرى انجام شود؛

OOOKKK

OK

OK

OK

0.A.

0.A.

A.1.

+

-

+

-

OK OK

a.1.

شناسایى مسیر و اتوست دستگاه (7-3
 پـــس از ورود بـــه حالـــت ایتنـــو بـــه منـــوى ایتیـــو رفته و دکمـــه اوك را بزنید، درب شـــماره 2 که بر روى آن قفل نصب مى شـــود، شـــروع
 بـــه حرکـــت در حالـــت بـــاز شـــدن مـــى کنـــــد، در جاییکه مـــى خواهیــــــد تغییــــــر ســـــرعت حالـــت کند شـــوندگى فعال شــــــود،
ــاى مســیر ــه انته ــا ب ــد ت ــى کن ــد، مســیر را طــى م ــه کن ــا ســرعت ثانوی ــد. از آن نقطــه درب ب  دکمــۀ 1 ریمــوت را فشــار دهی
ــد، ــت میکن ــه حرک ــه 1 ریمــوت را مجــدداً بفشــارید، درب 1 شــروع ب ــه دوم، دکم ــه لنگ ــه برنام ــه دادن ب ــراى خاتم  برســد و ب
 در جاییکـــه بخواهیـــم درب 1 بـــا ســـرعت ثانویـــه کُنـــد، مســـیر را طى کند، دکمه 1 را بفشـــارید و در انتهاى مســـیر کـــه میخواهید درب
 توقـــف کنـــد، مجـــدد دکمـــه ریمـــوت را بفشـــارید. درب بـــه صـــورت اتوماتیـــک شـــروع بـــه بســـته شـــدن مـــى کنـــد و پـــس از طـــى ایـــن

کورس، سیستم اتوماتیک، مسیر را شناسایى مى کند؛

OK 0.A.

0.A.

a.2.

ریست کردن برد نیکس بلانکو (7-4
OKاز منوى اصلى االیتت به پارامتر الیانت وارد شوید و دکمه اوکى را بفشارید، مدار فرمان تنظیمات را به حالت کارخانه بر میگرداند؛ 0.A.a.3.

فعال کردن حالت اسباب کشى (7-5
 جهـــت بازمانـــدن درب در زمـــان تـــردد مـــداوم از درب مى تـــوان از منوى الیبى گزینه الچهـــار را درحالت آنب قرار دهیـــد، در این حالت
 وقتـــى درب بـــاز شـــود، سیســـتم بـــراى بســـته شـــدن 5 ثانیـــه زمـــان میدهـــد، اگـــر دکمـــه ریمـــوت در ایـــن زمـــان مجدد فشـــرده شـــود،
 درب بطـــور کامـــل بـــاز مـــى مانـــد تـــا زمانیکـــه مجـــدد دکمـــه ریمـــون زده شـــود. ایـــن حالـــت اصطلاحـــاً بـــه حالـــت اســـباب کشـــى

معروف است؛

2.L.L.4.ON

433.9 MHz

3V(Lithium) + CD2032

-20 C ~ +50 C

مشخصات فرستنده رادیویى (8

حالت تک لنگه (7-6
 اگـــر تنظیمـــات ریمـــوت فـــول کانـــال کـــه در بخـــش (2-7) توضیح داده شـــد را انجام نداده باشـــید و بخواهیـــد حالت تک لنگـــه را براى

.c.c.3.4ریموت خود تعریف کنید باید وارد منوى ایسس شوید و از طریق گزینه اسیس اقدام به کد دهى نمایید؛
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تعریف منوهاى برنامه پذیر (*)9)

فرمان باز شدن
فرمان بسته شدن
فرمان تغییر جهت

��
��

 1 
, 2

ى   
ود

ور
ف 

ری
تع �

�

�

دوگام
سه گام

چهار گام

ت
ـو

ـم
 ری

ام
ــ

ف گ
ری

تع

�

�

�

In
pu

t2
, in

pu
t 1

ى 
ود

ور
ف 

ری
تع 0

1
2
3
4
5

فرمان استارت
فرمان باز شدن

فرمان بسته شدن
فرمان تک لنگه

فرمان نفر رو
فرمان تایمر AU

X 
دى

رو
ف و

ری
تع

0
1
2
3
4
5

کانال دوم ریموت
هشدار باز ماندن درب
هشدار باز شدن درب

هشدار بسته شدن درب
هشدار عملیات درب

H9 تایمر

+

-

OK

8. 8.
P1

P2

+
-

P1

P2

افزایش

کاهش

تایید

مرحله قبل / خروج

  بــرای بازگشــت بــه منــوی قبلــی و یــا خــروج
ـــه + و - را بــا یکدیگــر بفشـــارید؛ هــر دو دک

راهنماى LED هاى هشدار دهنده10)

Open در هنگام باز شـــدن درب روشن مى شود؛

Close در هنگام بســـته شدن درب روشن مى شود؛

در صورت روشـــن بودن سیستم فعال براى عملکرد است؛
{مربوط به ترمینال هاى 20 و 21 مى باشـــد}

در صورت اتصال صحیح INP1 روشـــن خواه شد؛

در صورت اتصال صحیح INP2 روشـــن خواه شد؛

در صورت روشـــن بودن مدار چشم 1 بسته است؛

در صورت روشـــن بودن مدار چشم 2 بسته است؛

Open

Close

1

2

3

4

5
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Detection Method

Sensing Range

Input Voltage

Response Time

Emitting Element

Operation Indicator

Dimensions

Output Method

Current Consumption Max

Water Proof

1 2 31 2 3 4 5

1 2 3

1 2 3 4 5

 

N.C.
COM
N.O.
GND
DC (12~24V)

12 V
24 V
GND

 

Through Beam

15 M

AC / DC 12~24V

100 MS

IR LED

Red LED(RX):ON(When Beam is Broken), Green(TX):ON

96 x 45 x 43 mm

Ready Output

TX : 35MA/Rx : 38MA (When Beam aligned properly)

TX : 35MA/Rx : 20MA (When Beam is Broken)

IP 54

J2

J1

راهنماى نصب چشمى (11
 چشمى ها به عنوان تجهیزات حفاظتى روى سیستم نصب مى شوند و شامل یک فرستنده و یک گیرنده هستند که در محفظه ضــد آب قرار گرفته اند و با قطــع

شدن سیگنال اشعه ارسالى بین این دو قطعه یا با قرار گرفتن مانع در مسیر این اشعه فرمان متناسب صادر میگردد؛

نصب و راه اندازى
همانند شکل 1، کاور روى دستگاه را باز کرده و با توجه به شکل 2، سیم بندى ها را انجام دهید؛

همانند شکل 3، فرستنده و چشمى گیرنده را در مکان مناسب قرار دهید؛
ــا، فرســتند و ــرد چشــمى ه ــن عملک ــراى بهتری ــد. ب ــان حاصــل کنی ــده اطمین ــن چشــمى فرســتنده و گیرن ــع بی ــود مان  از نب

گیرنده باید در یک راستا نصب شوند؛
تغذیه چشمى را وصل کنید و مطمئن شوید که الیااب روى فرستنده و گیرنده روشن باشد؛

 بــر روى چشــم هــا جامپرهایــى وجــود دارنــد کــه بــا   1 و ج2 در شــکل 2 نمایــش داده شــده اســت. در حالتــى کــه جامپــر در
 حالــت نرمــال قــرار گرفتــه  شــود، قــادر بــه پوشــش 10 متــر فاصلــه مــى باشــد و اگــر پایــه جامپــر را تغییــر دهید، قدرت چشــمى

تا پوشش معابر 30 مترى راه خواهد داشت؛
 بــراى افزایــش دقــت و کیفیــت نصــب، این چشــمى ها قابلیــت چرخش 180 درجه حــول محور خــود را دارد، براى ایــن کار دو پیچ

پایه داخلى را کمى شل کرده و سپس زاویه مورد نظر را به برد و لنز داده و مجدد پیچ ها را سفت کنید؛

-1
-2
-3

-4
-5

-6

LED
J 1J 2

توجه : دقت فرمائید نصب چشم ها و محل ورود سیســتم به چشم، به گونه اى باشد که امکان نفوذ آب به داخل آن امکانپذیر نباشد؛

کاتالوگ فنى و راهنماى نصب جک  بازویى نیکس بلانکو12
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 ایمنــى شــما و راندمــان کارى سیســتم، مســتلزم خدمــات درســت بــه تجهیــزات مــورد اســتفاده
ــن ــتاندارد ای ــتیبانى اس ــراى پش ــود ب ــهر خ ــو در ش ــن بلانک ــن رو از متخصصی ــد. از ای ــى باش  م

تجهیزات بهره ببرید؛

حداقل هر 6 ماه عملیات زیر را انجام دهید
 اگــر از دســتگاه زیــاد اســتفاده مــى کنیــد، مــدت زمــان انجــام ایــن عملیــات را دربــازه زمانــى کوتاهتــرى

انجام دهید؛
پیچ ها، پین ها و لولاها را با گریس تمیز و روان کنید؛

بررسى کنید که نقاط بست محکم باشند؛
 اتصــالات و ســیم هــا را چــک کنیــد کــه در شــرایط خوبــى باشــند و آســیب دیدگــى و خراشــیدگى نداشــته

باشند؛
پیستون نیازى به روغن کارى ندارد ولى لولاهاى درب را روغن کارى نمایید؛

در صورتى که درب مجهز به قفل برقى مى باشد، عملکرد دستى آن را چک کنید؛
منبع تغذیه را وصل کنید؛

متصل بودن برق را بررسى کنید؛
عملکرد خلاص کن را بررسى کنید؛

چشمى و دیگر موارد ایمنى را مورد بررسى قرار دهید؛

19
2 

m
m

98 mm

710 mm

(12

ولتاژ تغذیه
نوع گیربکس

توان
طول شفت

ولتاژ ورودى
جریان مصرفى

بیشینه وزن هر لنگه
بیشینه طول هر لنگه

چرخه کار
دماى کار
اندازه ها

وزن
ضریب ایمنى

موتور الکترومکانیک 24 ولت
حلزونى
����

������
�������

براى بیشینه 10 ثانیه 4/2 آمپر
هر لنگه 250 کیلوگرم

هر لنگه 2/5 متر
پر تردد

-20    ~ +50   
710 x 98 x 192

3.5 Kg
IP 44

°c°c
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